


## For e-portal publication

 <b>UJVNL LTD.</b> H.O.: 'UJJWAL', Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2769615, 2763808 Fax- 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website : www.ujvnl.com	
<b>e-Tender Notice</b>	
Office of the Manager (A&S), UJJWAL, Maharani Bagh, Dehradun invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below: Tender No. 02/Manager(A&S)/2022-23	
Name of work	<b>Providing Manpower services for a period of one year on outsource basis for UJVNLtd. Head Office at Dehradun</b>
Estimated cost	<b>: Rs. 14,27,607.00(Including of GST)</b>
Date of availability of bid document on website	<b>: 06.06.2022 (17.00 hrs)</b>
Last date of submission of hard copies of bid	<b>: 25.06.2022 (17.00 hrs.)</b>
<b>For fuller &amp; further details, kindly visit e-procurement portal "<a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a>"</b>	
Manager (A & S)	
<b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>	

 <b>यूजेवीएन लिमिटेड</b> मुख्यालय उज्ज्वलमहारानीबाग,जी0 एम0 एस0 रोड, देहरादून 248006, दूरभाष 0135.2769615, 2763808 फ़ैक्स सं0 2763508 सी0आई0एन0 सं0 U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com	
<b>ई-निविदा सूचना</b>	
कार्यालय प्रबन्धक (प्रशासन एवंसुरक्षा), उज्जवल, देहरादून इच्छुक निविदादाताओं से आनलाईन निविदायें आमन्त्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है : निविदा सं 02/प्रबन्धक (प्रशा0 एवं सु0)/2022-23	
कार्य का नाम	यूजेवीएन लि0, मुख्यालय देहरादून हेतु आउट सोर्सिंगके माध्यम से एक वर्ष की अवधि के लिए जनशक्ति सेवाए उपलब्ध कराने का कार्य।
अनुमानितलागत	: रू0 14,27,607.00 मात्र (जी0एस0टी0 सहित )
वेबसाईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	:06.06.2022(17.00 hrs)
निविदाओं की हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिमतिथि	: 25.06.2022(17.00 hrs)
अन्य जानकारी हेतु कृपयाई-प्रोक्योरमेंटपोर्टल" <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a> " देखें। प्रबन्धक (प्रशासन एवंसुरक्षा)	
<b>बिजली का बरबादीपूर्ण उपयोग न करे</b>	